REQUERIMENTO Nº 23/2005

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações a respeito da EMPRESA RODOFREITAS TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA E DA EMPRESA SÃO PAULO LOGÍSTICA E ARMAZENAGEM LTDA, que estão sendo beneficiadas com a doação de área através o Projeto de lei 5256/05:

· Números de empregos diretos e indiretos gerados;

· Qual a expectativa de aumento destes, com o benefício proposto.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo colocar a par este Poder Legislativo Municipal  de informações mais detalhadas sobre as empresas que serão beneficiadas com a doação de áreas do município.

Sala das Sessões, 11 de Abril de 2005

VIRGÍLIA ROSA

VEREADORA

PAGE